
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 27 февраля 2010 г. 175 

 

 

 

 О создании районной комиссии  

 по предупреждению и ликвидации  

 чрезвычайных ситуаций и обеспечению  

 пожарной безопасности 

 

 В соответствии с постановлением Правительства РФ от 30.12.2003 № 794 

«О единой государственной системе предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций»,  

п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Создать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности. 

 

 2. Утвердить состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной 

безопасности (КЧС и ПБ) (приложение 1). 

 

 3. Считать утратившим силу п.1 постановления от 20.02.2006 № 55 «О 

создании районной комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и 

обеспечении пожарной безопасности» и постановление от 14.03.2007 № 133 «О 

внесении изменений в приложение 2 к постановлению от 20.02.2006 № 55». 

 

 

Глава администрации  

Лужского муниципального района      В.П.Ейбогин 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: отд.ГОЧС, членам комиссии, Везикову Б.М., прокуратура.



Приложение 1 

к постановлению главы 

администрации от 

от 27.02.2010 № 175 

 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  

Лужского муниципального района 

 

 

 Председатель комиссии: 

Везиков     - заместитель главы администрации по 

Борис Михайлович  вопросам коммунального комплекса,  

     энергетики, связи, транспорта и 

     безопасности 

  

 Заместитель председателя комиссии: 

Хиль     - глава администрации 

Юрий Станиславович  Лужского городского поселения 

 

Севастьянов   - начальник Лужского ОГПС 

Владимир Леонидович 

Михеев     - заведующий отделом ГОЧС 

Валерий Леонидович  адм.Лужского муниципального района 

  

 Секретарь комиссии: 

Шабалин     - специалист  I категории отдела ГОЧС 

Анатолий Иванович  адм.Лужского муниципального района 

  

 Члены комиссии: 

Меньшиков    - начальник Лужского ОВД 

Валерий Владимирович 

Борисова     - заведующий юридическим отделом 

Виктория Николаевна  адм.Лужского муниципального района 

Дацук    - главный ветеринарный инспектор 

Наталья Кирилловна  по Лужскому району 

Семенов    - главный врач МУЗ «Лужская ЦРБ» 

Александр Юрьевич 

Ярошенко    - начальник ТО ТУ 

Ирина Ивановна   «Роспотребнадзора» Лужского района 

  

 

      



 


